INDICAÇÃO Nº 28/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública que providencie, em caráter de urgência, limpeza de terreno de propriedade da Prefeitura de Pouso Alegre, situado na Rua Moisés Lopes Filho (ao final da Rua Faisqueira).

JUSTIFICATIVA

O terreno ora mencionado encontra-se tomado pelo mato e com muita sujeira, o que tem causado transtorno aos moradores daquela localidade.

Sala das Sessões, 08 de Fevereiro de 2011.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE